
MILWAUKEE® 

BEZPEČNOSTNÍ OBUV

FLEXTRED™ 2024 / ARMOURTRED™ 2025



02 | MILWAUKEETOOL.CZ MILWAUKEE® BEZPEČNOSTNÍ OBUV | 03

ENERGY FOAM  04-05

BOA® Systém rychlého šněrování  06-07

Přehled ochranné obuvi 08-09

MILWAUKEE® FLEXTREDTM 10-11

Vysvětlení systému FLEXTRED™  12-13

Produkty FLEXTRED™ a průvodce velikostí 14-17

MILWAUKEE® ARMOURTREDTM  18-19

Vysvětlení systému ARMOURTRED™ 20-21

Produkty ARMOURTRED™  22-23

OBSAH



MILWAUKEE® FOOTWEAR | 05

MILWAUKEE®

BEZPEČNOSTNÍ 
OBUV

NEJLEPŠÍ KONSTRUKCE NA TRHU

ENERGY
FOAM

ZESÍLENÉ
TPU

Zajišťuje maximální energetickou 
návratnost a pohodlí

STÉLKA
PROTI  
PROPÍCHNUTÍ

Nachází se pod systémem ENERGY FOAM

MILWAUKEE® ENERGY FOAM poskytuje nepřekonatelné 
pohodlí při každém kroku. Díky své jedinečné konstrukci je 
prémiová expandovaná pěna TPU umístěna nad podložkou 
proti propíchnutí, což uživatelům umožňuje přímý kontakt 
s odpružením. Zajišťuje tak maximální návratnost energie 
a pohodlí při celodenním používání na pracovišti.

04 | MILWAUKEETOOL.CZ

MILWAUKEE® 
TECHNOLOGY 

ENERGY 
FOAM

STÉLKA PROTI 
PROPÍCHNUTÍ

POLSTROVÁNÍ 
Z POLYURETANU

GUMOVÁ 
PODEŠEV

BĚŽNÁ 
BEZPEČNOSTNÍ 
OBUV URČENÁ 
PRO STAVENIŠTĚ

STÉLKA PROTI 
PROPÍCHNUTÍ

MEZIPODEŠEV Z PU 
S NÍZKOU HUSTOTOU

VNĚJŠÍ PODRÁŽKA S 
VYSOKOU HUSTOTOU



MILWAUKEE® FOOTWEAR | 07

 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ

06 | MILWAUKEETOOL.CZ

POHODLÍ: Usnadňuje regulaci pomocí otočného 
mechanismu. Dokonce i v rukavicích. 

ROVNOMĚRNÉ ROZLOŽENÍ 
TLAKU: Zmírňuje diskomfort způsobený 
tlakovými body během dlouhých hodin na 
nohou.

PŘIZPŮSOBENÍ:  
Přesné nastavení umožňuje individuální 
pohodlí a podporu.

ODOLNOST: Navrženo s ohledem na 
dlouhou životnost a vynikající odolnost 
proti opotřebení.

ODOLNOST VŮČI 
POVĚTRNOSTNÍM VLIVŮM: Zajišťuje 
pevné upnutí i v mokrých nebo náročných podmínkách na 
staveništi

STISKNĚTE TLAČÍTKO

OTOČTE PRO PŘESNÉ UPEVNĚNÍ - 
UTÁHNĚTE

PRO RYCHLÉ UVOLNĚNÍ 
ZATÁHNĚTE NAHORUPŘEDSTAVUJEME ŘADU 

BEZPEČNOSTNÍ OBUVI 
MILWAUKEE® SE  
SYSTÉMEM 
RYCHLOŠNĚROVÁNÍ BOA®

PROČ SI VYBRAT SYSTÉM 
RYCHLOŠNĚROVÁNÍ BOA®?

BOA® SYSTÉM RYCHLÉHO 

ŠNĚROVÁNÍ



08 | MILWAUKEETOOL.EU/ MILWAUKEE® FOOTWEAR | 09

MODEL OBUVI MILWAUKEE® FLEXTRED™ MILWAUKEE® ARMOURTRED™

TYP OBUVI Bezpečnostní  
polobotka

Bezpečnostní  
polobotka Bezpečnostní obuv Bezpečnostní obuv Bezpečnostní  

polobotka
Bezpečnostní  

polobotka Bezpečnostní obuv Bezpečnostní  
polobotka Bezpečnostní obuv Bezpečnostní  

polobotka Bezpečnostní obuv Bezpečnostní vysoká 
obuv

Bezpečnostní  
polobotka Bezpečnostní obuv

TYP ŠNĚROVÁNÍ Tkaničky BOA® Tkaničky BOA® Tkaničky BOA® Tkaničky BOA® Tkaničky Tkaničky Tkaničky Tkaničky BOA® BOA®

BARVA Černá Černá Černá Černá Černá Černá Černá Černá Béžová Černá Černá Černá Černá Černá

SVRCHNÍ MATERIÁL Textil Textil Textil Textil Nubuková kůže Nubuková kůže Nubuková kůže Nubuková kůže Nubuková kůže Hovězí useň Hovězí useň Hovězí useň Mikrovlákno Mikrovlákno

VELIKOST OBUVI 36-48 36-48 36-48 36-48 36-48 36-48 36-48 36-48 36-48 39-48 39-48 39-48 39-48 39-48

NEOBSAHUJE KOVY (KROMĚ 
BOA) / VHODNÉ PRO BEZ-
PEČNOSTNÍ BRÁNY

ano ano ano ano ano ano ano ano ano ne ne ne ne ne

TŘÍDA BEZPEČNOSTNÍ OBUVI TŘÍDA BEZPEČNOSTNÍ OBUVI

TŘÍDA BEZPEČNOSTNÍ OBUVI S1PS S1PS S1PS S1PS S3S S3S S3S S3S S3S S3S S3S S7S S3S S7S

ŠPIČKA (MATERIÁL) Kompozit Kompozit Kompozit Kompozit Kompozit Kompozit Kompozit Sklolaminát Kompozit Hliník Hliník Hliník Hliník Hliník

POVINNÁ PROTISKLUZOVÁ 
OCHRANA (DŘÍVE SRA)

UZAVŘENÁ PATA

A - ODVÁDĚNÍ  
ELEKTROSTATICKÉHO NÁBOJE 

B - ABSORPCE ENERGIE V 
OBLASTI PATY

OCHRANA 
PROTI 
PROPÍCHNUTÍ / 
PLÁTEK PROTI 
PROPÍCHNUTÍ

P - Ocelový – – – – – – – – – – – – – –

PL - Nekovový - (zkušební 
hřebík 4,5 mm) – – – – – – – – – – – – – –

PS - Nekovový - (zkušební 
hřebík 3 mm

WPA - PRŮNIK A ABSORBCE 
VODY – – – –

WR - VODĚODOLNOST (MEM-
BRÁNA) – – – – – – – – – – – Membrána Sympatex® – Membrána Sympatex®

DOPLŇUJÍCÍ SPECIFIKACE DOPLŇUJÍCÍ SPECIFIKACE 

FO Odolnost podešve proti oleji 
a benzínu

HI HI - Odolnost podešve proti 
teplu – – – – – – – – – – – – – –

CI Odolnost podešve proti 
chladu – – – – – – – – – – – – – –

HRO Odolnost podešve proti 
kontaktnímu teplu do 300°C – – – – – – – – –

M Ochrana nártu – – – – – – – – – – – – – –

AN Ochrana kotníku – – – – – – – – – – – – –

SC Odolnost proti oděru 
bezpečnostní špičky – – – – –

SR Obuv neklouže na dlaždicích 
ani glycerínu

LG
Umožňuje práce na žebřících 
díky profilu s příčnou vložkou 
( min. výška 1,5 mm)

– – – – – – – – –

CR Svršek odolný proti pořezu – – – – – – – – – – – – – –

ESD

Obuv odvádí elektrostatický 
náboj a umožňuje práci v  
prostoru s elektrostaticky 
citlivým materiálem

– –

TYP

08 | MILWAUKEETOOL.CZ/ MILWAUKEE® BEZPEČNOSTNÍ OBUV | 09

MILWAUKEE ® BEZPEČNOSTNÍ OBUV



010 | MILWAUKEETOOL.CZ/ MILWAUKEE® BEZPEČNOSTNÍ OBUV | 011

Vytvořeno s ohledem na potřeby 
pracovníků, kteří vyžadují maximální 
flexibilitu i pohodlí a zároveň ochranu 
na pracovišti.

FLEXTRED™  
UDÁVÁ STANDARD PRO 

FLEXIBILITU, 
POHODLÍ A 
ODOLNOST.  

KOVOOBRÁBĚNÍ A 
STROJÍRENSTVÍ

INSTALATÉRSTVÍ, 
MECHANIKA, 

STROJÍRENSTVÍ 
A HVAC

SÁDROKARTON 
A PODHLEDY ELEKTRIKÁŘSTVÍDOPRAVA TESAŘSTVÍ



ROLLCAGE ™

STEP
RELEASE ™

ENERGY
FOAM
UMÍSTĚNÁ NAD 
STÉLKOU PROTI
PROPÍCHNUTÍ PRO 
MAXIMÁLNÍ  
POHODLÍ

REFLEXNÍ
POUTKO NA 
PATĚ

KAPSA 
NA TKANIČKY

012 | MILWAUKEETOOL.CZ MILWAUKEE® BEZPEČNOSTNÍ OBUV | 013

ŠPIČKA
Z LEHKÉHO 
KOMPOZITU

STABILIZÁTOR PATY

ROHLÉDNĚTE SI ŘADU MILWAUKEE®  
FLEXTREDTM



ŘADA OBUVI MILWAUKEE® FLEXTRED™ 
MILWAUKEE® udává standard pro flexibilitu, pohodlí a odolnost.
 

NOVINKA

MILWAUKEE® FOOTWEAR | 015014 | MILWAUKEETOOL.CZ/

FLEXTRED™  
S1PS BEZPEČNOSTNÍ 
POLOBOTKY
BLACK 1L110133 ESD FO SR

Flexibilní a lehké všestranné bezpečnostní polobotky zajišťující bezpečnost 
řemeslníků. Textilní svršek pro celodenní ventilaci a prodyšnost. Vyznačují 
se vynikající přilnavostí zabraňující uklouznutí, certifikátem ESD a 
nekovovou konstrukcí umožňující průchod bezpečnostními branami. 
Certifikováno podle normy EN ISO 20345:2022 S1PS ESD FO SR.

Dostupné velikosti:   36 / 37 / 38 / 39 / 40 / 41 / 42 / 43 / 44 / 45 / 46 / 47 / 48

Dostupné velikosti:   36 / 37 / 38 / 39 / 40 / 41 / 42 / 43 / 44 / 45 / 46 / 47 / 48

Dostupné velikosti:   36 / 37 / 38 / 39 / 40 / 41 / 42 / 43 / 44 / 45 / 46 / 47 / 48

FLEXTRED™  
S1PS BEZPEČNOSTNÍ 
POLOBOTKY
BLACK B1L110133 ESD FO SR

Flexibilní a lehké všestranné bezpečnostní polobotky zajišťující bezpečnost 
řemeslníků. Textilní svršek pro celodenní ventilaci a prodyšnost. Vyznačuje 
se systémem BOA® Fit, vynikající přilnavostí zabraňující uklouznutí, 
certifikátem ESD a nekovovou konstrukcí. Certifikováno podle normy EN 
ISO 20345:2022 S1PS ESD FO SR.

FLEXTRED™  
S1PS BEZPEČNOSTNÍ 
OBUV
BLACK 1M110133 ESD FO SR

Flexibilní a lehké všestranné bezpečnostní polobotky zajišťující bezpečnost 
řemeslníků. Textilní svršek pro celodenní ventilaci a prodyšnost. Vyznačují 
se vynikající přilnavostí zabraňující uklouznutí, certifikátem ESD a 
nekovovou konstrukcí umožňující průchod bezpečnostními branami. 
Certifikováno podle normy EN ISO 20345:2022 S1PS ESD FO SR.

FLEXTRED™  
S1PS BEZPEČNOSTNÍ 
OBUV
BLACK B1M110133 ESD FO SR

Flexibilní a lehké všestranné bezpečnostní polobotky zajišťující bezpečnost 
řemeslníků. Textilní svršek pro celodenní ventilaci a prodyšnost. Vyznačuje 
se systémem BOA® Fit, vynikající přilnavostí zabraňující uklouznutí, 
certifikátem ESD a nekovovou konstrukcí. Certifikováno podle normy EN 
ISO 20345:2022 S1PS ESD FO SR.

Dostupné velikosti:   36 / 37 / 38 / 39 / 40 / 41 / 42 / 43 / 44 / 45 / 46 / 47 / 48

Dostupné velikosti:   36 / 37 / 38 / 39 / 40 / 41 / 42 / 43 / 44 / 45 / 46 / 47 / 48

Dostupné velikosti:   36 / 37 / 38 / 39 / 40 / 41 / 42 / 43 / 44 / 45 / 46 / 47 / 48

FLEXTRED™  
S3S BEZPEČNOSTNÍ 
POLOBOTKY
BLACK B1L110133 ESD SC FO SR

Flexibilní a lehké všestranné bezpečnostní polobotky zajišťující bezpečnost 
řemeslníků. Svršek z vodoodpudivé nubukové kůže chránící před vodou, 
prachem a nečistotami. Vyznačují se systémem BOA® Fit, vynikající 
přilnavostí zabraňující uklouznutí, certifikátem ESD a nekovovou konstrukcí 
umožňující průchod bezpečnostními branami. Certifikováno podle normy 
EN ISO 20345:2022 S3S ESD SC FO SR.

FLEXTRED™  
S3S BEZPEČNOSTNÍ 
POLOBOTKY
BLACK 1L110133 ESD SC FO SR

Flexibilní a lehké všestranné bezpečnostní polobotky zajišťující bezpečnost 
řemeslníků. Svršek z vodoodpudivé nubukové kůže chránící před vodou, 
prachem a nečistotami. Vyznačují se vynikající přilnavostí zabraňující 
uklouznutí, certifikátem ESD a nekovovou konstrukcí umožňující průchod 
bezpečnostními branami. Certifikováno podle normy EN ISO 20345:2022 
S3S ESD SC FO SR.

EN 20345
S3S

EN 20345
S3S



PRŮVODCE VELIKOSTÍ 
BEZPEČNOSTNÍ OBUVI  

MILWAUKEE®

DÉLKA 
(MM) EUR UK

239,4 36 3

246,0 37 4

252,7 38 5

259,3 39 6

266,0 40 6.5

272,6 41 7

279,2 42 8

285,9 43 9

292,5 44 10

299,2 45 10.5

305,8 46 11

312,5 47 12

319,1 48 13

DÉLKA 
(MM) EUR UK

259,3 39 6

266,0 40 6.5

272,6 41 7

279,2 42 8

285,9 43 9

292,5 44 10

299,2 45 10.5

305,8 46 11

312,5 47 12

319,1 48 13

MILWAUKEE® BEZPEČNOSTNÍ OBUV | 017016 | MILWAUKEETOOL.CZ/

FLEXTRED™ 
S3S BEZPEČNOSTNÍ 
OBUV
BLACK 1M110133 ESD SC FO SR

Pružná a lehká univerzální bezpečnostní obuv zajišťující ochranu řemeslníků. 
Svršek z vodoodpudivé nubukové kůže chránící před vodou, prachem a 
nečistotami. Má vynikající přilnavost zabraňující uklouznutí, certifikát ESD 
a nekovovou konstrukci umožňující průchod bezpečnostními branami. 
Certifikováno podle normy EN ISO 20345:2022 S3S ESD SC FO SR.

Dostupné velikosti:   36 / 37 / 38 / 39 / 40 / 41 / 42 / 43 / 44 / 45 / 46 / 47 / 48

Dostupné velikosti:   36 / 37 / 38 / 39 / 40 / 41 / 42 / 43 / 44 / 45 / 46 / 47 / 48

Dostupné velikosti:   36 / 37 / 38 / 39 / 40 / 41 / 42 / 43 / 44 / 45 / 46 / 47 / 48

FLEXTRED™  
S3S BEZPEČNOSTNÍ 
OBUV
BEIGE 1M171311 ESD FO SR

Pružná a lehká univerzální bezpečnostní obuv zajišťující ochranu řemeslníků. 
Svršek z vodoodpudivé nubukové kůže chránící před vodou, prachem a 
nečistotami. Má vynikající přilnavost zabraňující uklouznutí, certifikát ESD 
a nekovovou konstrukci umožňující průchod bezpečnostními branami. 
Certifikováno podle normy EN ISO 20345:2022 S3S ESD SC FO SR.

FLEXTRED™  
S3S BEZPEČNOSTNÍ 
OBUV
BLACK B1M110133 ESD SC FO SR

Pružná a lehká univerzální bezpečnostní obuv zajišťující ochranu 
řemeslníků. Svršek z vodoodpudivé nubukové kůže chránící před vodou, 
prachem a nečistotami. Má systém BOA® Fit, vynikající přilnavost 
zabraňující uklouznutí, certifikát ESD a nekovovou konstrukci umožňující 
průchod bezpečnostními branami. Certifikováno podle normy EN ISO 
20345:2022 S3S ESD SC FO SR.

EN 20345
S3S

EN 20345
S3S

EN 20345
S3S

ŘADA OBUVI MILWAUKEE® FLEXTRED™
MILWAUKEE® udává standard pro flexibilitu, pohodlí a odolnost. 

NOVINKA



018 | MILWAUKEETOOL.CZ/ MILWAUKEE® BEZPEČNOSTNÍ OBUV | 019

ARMOURTRED™

ZAHRADNICTVÍ 
A SADAŘSTVÍ DEMOLICE SLUŽBYSTAVEBNICTVÍ STAVEBNÍ 

INŽENÝRSTVÍ

Pečlivě navržené pro potřeby 
demoličních pracovníků, 
stavebních dělníků, stavebních 
inženýrů a všech, kteří vyžadují 

NOHOU
NEJVYŠŠÍ ÚROVEŇ 

OCHRANY  

NA PRACOVIŠTI



020 | MILWAUKEETOOL.CZ/ MILWAUKEE® BEZPEČNOSTNÍ OBUV | 021

STEP
RELEASE ™

REFLEXNÍ
POUTKO NA 
PATĚ

KAPSA
NA TKANIČKY

SHOCK 
SHIELD

HEAVY DUTY
HLINÍKOVÁ 
ŠPIČKA

ENERGY
FOAM
UMÍSTĚNÁ NAD 
STÉLKOU PROTI
PROPÍCHNUTÍ PRO 
MAXIMÁLNÍ  
POHODLÍ

ROLLCAGE ™
STABILIZÁTOR 
PATY

PROHLÉDNĚTE SI ŘADU MILWAUKEE®  
ARMOURTREDTM



NOVINKA

MILWAUKEE® BEZPEČNOSTNÍ OBUV | 023022 | MILWAUKEETOOL.CZ/

ARMOURTRED™  
S3S BEZPEČNOSTNÍ 
POLOBOTKY
BLACK B1L110111W ESD CI HI HRO SC FO LG SR

Odolné a ochranné bezpečnostní polobotky pro intenzivní ochranu na 
staveništi. Lehký svršek z mikrovlákna chrání před vodou, prachem a 
nečistotami a snadno se čistí. Nabízí široký střih, odolnou pryžovou podrážku 
pro vysoké zatížení, která je žáruvzdorná až do 300 °C a má vynikající 
přilnavost chránící před uklouznutím, systém BOA® Fit a ESD. Certifikováno 
podle normy EN ISO 20345:2022 S3S ESD CI HI HRO SC FO LG SR.

Dostupné velikosti:   39 / 40 / 41 / 42 / 43 / 44 / 45 / 46 / 47 / 48

Dostupné velikosti:   39 / 40 / 41 / 42 / 43 / 44 / 45 / 46 / 47 / 48

ARMOURTRED™  
S7S BEZPEČNOSTNÍ 
OBUV
BLACK B1M110111W CI HI HRO SC FO LG SR

Odolné a ochranné bezpečnostní polobotky pro intenzivní ochranu na 
staveništi. Lehký svršek z mikrovlákna chrání před vodou, prachem a 
nečistotami a snadno se čistí. Nabízí široký střih, odolnou pryžovou podrážku 
pro vysoké zatížení, která je žáruvzdorná až do 300 °C a má vynikající 
přilnavost chránící před uklouznutím, systém BOA® Fit a  voděodolnou 
membránu Sympatex®, která udrží boty v suchu. Certifikováno podle normy  
EN ISO 20345:2022 S7S CI HI HRO SC FO LG SR.

EN 20345
S3S

EN 20345
S7S

ARMOURTRED™ 
S3S BEZPEČNOSTNÍ 
POLOBOTKY
BLACK 1L110111W ESD CI HI HRO SC FO LG SR

Odolné a ochranné bezpečnostní polobotky pro intenzivní ochranu na 
staveništi. Svršek z hovězí usně s plnou zrnitostí chrání před vodou, 
prachem a nečistotami a snadno se čistí. Nabízí široký střih, odolnou 
pryžovou podrážku pro vysoké zatížení, která je žáruvzdorná až do 300 °C 
a má vynikající přilnavost chránící před uklouznutím a ESD. Certifikováno 
podle normy EN ISO 20345:2022 S3S ESD CI HI HRO SC FO LG SR.

Dostupné velikosti:   39 / 40 / 41 / 42 / 43 / 44 / 45 / 46 / 47 / 48

Dostupné velikosti:   39 / 40 / 41 / 42 / 43 / 44 / 45 / 46 / 47 / 48

Dostupné velikosti:   39 / 40 / 41 / 42 / 43 / 44 / 45 / 46 / 47 / 48

ARMOURTRED™  
S3S BEZPEČNOSTNÍ 
OBUV
BLACK 1M110111W ESD CI HI HRO SC FO LG SR

Odolné a ochranné bezpečnostní polobotky pro intenzivní ochranu na 
staveništi. Svršek z hovězí usně s plnou zrnitostí chrání před vodou, 
prachem a nečistotami a snadno se čistí. Nabízí široký střih, odolnou 
pryžovou podrážku pro vysoké zatížení, která je žáruvzdorná až do 300 °C 
a má vynikající přilnavost chránící před uklouznutím a ESD. Certifikováno 
podle normy EN ISO 20345:2022 S3S ESD CI HI HRO SC FO LG SR.

ARMOURTRED™ 
S7S BEZPEČNOSTNÍ 
OBUV
BLACK 1H110111W CI HI AN HRO SC FO LG SR

Odolné a ochranné bezpečnostní polobotky pro intenzivní ochranu na 
staveništi. Svršek z hovězí usně s plnou zrnitostí chrání před vodou, 
prachem a nečistotami a snadno se čistí. Má široký střih, odolnou pryžovou 
podrážku pro vysoké zatížení, která je žáruvzdorná až do 300 °C, s 
vynikající přilnavostí chránící před uklouznutím, voděodolnou membránu 
Sympatex®, která udrží boty v suchu, a chrániče kotníků. Certifikováno 
podle normyEN ISO 20345:2022 S7S CI AN HRO SC FO LG SR.

EN 20345
S3S

EN 20345
S3S

EN 20345
S7S

ŘADA OBUVI MILWAUKEE® ARMOURTRED™ 
MILWAUKEE® ARMOURTRED Přináší nejvyšší úroveň ochrany na staveništi.



Techtronic Industries Eastern Europe
Sp. z o.o.
Ul. Komitetu Obrony Robotników 45A
02-146 Warszawa
Tel.: +420 2 288 84699
E-MAIL: KANCELAR@TTI-EMEA.COM

Veškeré údaje včetně servisních a záručních 
podmínek a sortimentu se mohou změnit bez 
předchozího upozornění. Obrázky nejsou závazné. 
Za tiskové chyby a omyly neručíme. 01/24 - 
Copyright 2024 - Milwaukee Electric Tool

Prohlédněte si řadu 
bezpečnostní obuvi 
Milwaukee®:


